
Id: KRGYC-VXWRE-KXHRZ-JBRMU-LRCWJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/47/2011
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 15 lipca 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 
1362, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Jednorożcu stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XXXI/151/05 Rady Gminy Jednorożec z dnia 30 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jednorożcu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 23, poz. 783) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w Rozdziale II po § 6 dodaje się § 6a i § 6b w brzmieniu: 

„§ 6a Ośrodek Pomocy Społecznej w Jednorożcu realizuje zadania wynikające z ustawy z dnia 7 września 
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009r. Nr 1, poz. 7, z późn. zm.).”.

„§ 6b Ośrodek Pomocy Społecznej w Jednorożcu realizuje zadanie wynikające z ustawy z dnia 7 września 
1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) w zakresie udzielania pomocy 
materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gadomski


